
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200928-1 Oa 
Benoeming accountant 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van de Auditcommissie, d.d. 15 september 2020 

besluit: 
1. Deloitte Accountants B.V. te benoemen als accountant voor de gemeente Zwolle voor 

de periode van 1 januari 2021 t/m 31 december 2023, met twee maal de optie om de 
overeenkomst met twee jaar te verlengen. 

Aldus besloten in de vergadering van 28 september 2020, 

Plv. voorzitter, Claudia van Bruggen 

~ 

griffier, Arthur ten Have 


